
C E N T R O  E S T E T I C O

PULIZIA VISO PROFONDA

TRATTAMENTO VISO SPECIFICO

TRATTAMENTO VISO - OSSIGENOTERAPIA

VISO

€65,00

€85,00

€109,00

CORPO

MASSAGGIO - 30 min

MASSAGGIO - 50 min

RITUALE SCRUB CORPO

TRATTAMENTO SPECIFICO CORPO - 1 h 20 min
rassodante, rimodellante, drenante, anticellulite

NOBLE SHAPE
apparecchiatura di rimodellamento/anticellulite
(competenza medica)

€40,00

€65,00

€65,00

€85,00

€139,00

CURA MANI & PIEDI

MANICURE
compreso smalto tradizionale

PEDICURE
compreso smalto tradizionale

COPERTURA UNGHIA NATURALE IN GEL

MANICURE CON SEMI-PERMANENTE

PEDICURE CON SEMI-PERMANENTE

RIMOZIONE SEMI-PERMANENTE

RIMOZIONE GEL

€25,00

€35,00

€60,00

€38,00

€50,00

€10,00

€20,00

L I S T I N O  P R E Z Z I
C E N T R O  E S T E T I C O

Via del Ferrone, 17 - 50124 - Firenze (FI)     |     055/708731     |     375/5748854 |     @klab.beauty



RITUALI SPA

HEAD SPA
massaggio testa e massaggio viso

TRATTAMENTO MANI SPA

TRATTAMENTO PIEDI SPA

€59,00

€30,00

€30,00

DEPILAZIONE DONNA

DEPILAZIONE BAFFETTO/SOPRACCIGLIA

DEPILAZIONE VISO

DEPILAZIONE ASCELLE

DEPILAZIONE BRACCIA PARZIALE

DEPILAZIONE BRACCIA TOTALE

DEPILAZIONE BIKINI PARZIALE

DEPILAZIONE BIKINI TOTALE

DEPILAZIONE GAMBE PARZIALE

DEPILAZIONE GAMBE TOTALE

€10,00

€15,00

€12,00

€15,00

€20,00

€15,00

€22,00

€25,00

€40,00

DESIGN SOPRACCIGLIA

COLORE SOPRACCIGLIA

COLORE CIGLIA & SOPRACCIGLIA

€22,00

€30,00

DEPILAZIONE UOMO

DEPILAZIONE SCHIENA

DEPILAZIONE PETTO

DEPILAZIONE GAMBE

€25,00

€25,00

€50,00

C E N T R O  E S T E T I C O

L I S T I N O  P R E Z Z I
C E N T R O  E S T E T I C O

Via del Ferrone, 17 - 50124 - Firenze (FI)     |     055/708731     |     375/5748854 |     @klab.beauty



Via del Ferrone, 17 - 50124 - Firenze (FI)     |     055/708731     |     375/5748854 |     @klab.beauty

L I S T I N O  P R E Z Z I
PA R R U C C H I E R E

COLORE RICRESCITA

COLORE TOTALE

RIFLESSANTE

€35,00

€55,00

€45,00

COLORE

TAGLIO

TAGLIO DONNA

TAGLIO BIMBA - fino a 10 anni 
con piega

TAGLIO UOMO 
shampoo+piega

TAGLIO BIMBO - fino a 10 anni

€25,00

€25,00

€18,00

€12,00

ACCONCIATURA

ACCONCIATURA SEMPLICE

ACCONCIATURA SPOSA
3 prove+trattamento lusso

€30,00

€300,00

PIEGA

PIEGA EXPRESS
asciugatura semplice post doccia

PIEGA BASE
maschera+shampoo

PIEGA COMPLETA
maschera+shampoo+fiala trattante

PIEGA ELABORATA
maschera+shampoo+fiala trattante+ferro/piastra

€15,00

€25,00

€35,00

€40,00


