

VISO

PULIZIA VISO PROFONDA	€65,00
TRATTAMENTO VISO SPECIFICO	€85,00
TRATTAMENTO VISO - OSSIGENOTERAPIA	€109,00

CORPO

MASSAGGIO - 30 min	€40,00
MASSAGGIO - 50 min	€65,00
RITUALE SCRUB CORPO	€65,00
TRATTAMENTO SPECIFICO CORPO - 1 h 20 min rassodante, rimodellante, drenante, anticellulite	€85,00
NOBLE SHAPE apparecchiatura di rimodellamento/anticellulite (competenza medica)	€139,00

CURA MANI & PIEDI

MANICURE compreso smalto tradizionale	€25,00
PEDICURE compreso smalto tradizionale	€35,00
COPERTURA UNGHIA NATURALE IN GEL	€60,00
MANICURE CON SEMI-PERMANENTE	€38,00
PEDICURE CON SEMI-PERMANENTE	€50,00
RIMOZIONE SEMI-PERMANENTE	€10,00
RIMOZIONE GEL	€20,00



RITUALI SPA	
HEAD SPA massaggio testa e massaggio viso	 €59,00
TRATTAMENTO MANI SPA	€30,00
TRATTAMENTO PIEDI SPA	€30,00
DEPILAZIONE DONNA	
DEPILAZIONE BAFFETTO/SOPRACCIGLIA	€10,00
DEPILAZIONE VISO	€15,00
DEPILAZIONE ASCELLE	€12,00
DEPILAZIONE BRACCIA PARZIALE	€15,00
DEPILAZIONE BRACCIA TOTALE	€20,00
DEPILAZIONE BIKINI PARZIALE	€15,00
DEPILAZIONE BIKINI TOTALE	€22,00
DEPILAZIONE GAMBE PARZIALE	€25,00
DEPILAZIONE GAMBE TOTALE	€40,00
DEPILAZIONE UOMO	
DEPILAZIONE SCHIENA	€25,00
DEPILAZIONE PETTO	€25,00
DEPILAZIONE GAMBE	€50,00
DESIGN SOPRACCIGLIA	
COLORE SOPRACCIGLIA	€22,00

COLORE CIGLIA & SOPRACCIGLIA

€30,00



PIEGA

PIEGA EXPRESS asciugatura semplice post doccia	€15,00
PIEGA BASE maschera+shampoo	€25,00
PIEGA COMPLETA maschera+shampoo+fiala trattante	€35,00
PIEGA ELABORATA maschera+shampoo+fiala trattante+ferro/piastra	€40,00

COLORE

COLORE RICRESCITA	€35,00
COLORE TOTALE	€55,00
RIFLESSANTE	€45,00

TAGLIO

TAGLIO DONNA	€25,00
TAGLIO BIMBA - fino a 10 anni con piega	€25,00
TAGLIO UOMO shampoo+piega	€18,00
TAGLIO BIMBO - fino a 10 anni	€12,00

ACCONCIATURA

ACCONCIATURA SEMPLICE	€30,00
ACCONCIATURA SPOSA	€300,00
3 prove+trattamento lusso	